

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

Hoja No 1 de 1
 Fecha 12/08/2016
 Mes Reportado Julio
 Vigencia Fiscal 2016

INSTITUCION EDUCATIVA MARISCAL ROBLEDO

| NIVEL | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | | | | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO | %EJECUCION |
|----------------------|---|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|--------------|------------|
| | | | ADICIONES | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS | | | | | |
| 07 | ROBLEDO | 99.742.123 | 6.447.122 | | | | 106.189.245 | 65.808 | 129.688.442 | (23.499.197) | 0,06% |
| 07923 | 923 | 99.742.123 | 6.447.122 | | | | 106.189.245 | 65.808 | 129.688.442 | (23.499.197) | 0,06% |
| 079230717 | ROBLEDO | 99.742.123 | 6.447.122 | | | | 106.189.245 | 65.808 | 129.688.442 | (23.499.197) | 0,06% |
| 07923071710500100230 | Ingresos por Contrato de Concesión | 6.000.000 | | | | | 6.000.000 | | 1.800.000 | 4.200.000 | 0,00% |
| 07923071710500100230 | Certificados egresados por fuera del sist | 300.000 | | | | | 300.000 | 64.200 | 207.500 | 92.500 | 21,40% |
| 07923071710500100230 | Ingresos por venta de bienes y servicios | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Derechos académicos y servicios compl | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Transferencias Nacionales SGP Gratuid | 93.412.123 | | | | | 93.412.123 | | 121.166.491 | (27.754.368) | 0,00% |
| 07923071710500100230 | Transferencias municipales de calidad S | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Para Proyectos por presupuesto particip | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Para programas de Fortalecimiento Insti | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Otras transferencias municipales | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Otras transferencias nacionales | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Cobros ciclo complementario escuelas n | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Recuperaciones | | | | | | | | 58.040 | (58.040) | |
| 07923071710500100230 | Otros Recursos del Balance recursos prc | | 5.666.220 | | | | 5.666.220 | | 5.666.220 | | 0,00% |
| 07923071710500100230 | Otros Recursos del Balance SGP | | 753.788 | | | | 753.788 | | 753.788 | | 0,00% |
| 07923071710500100230 | Otros Recursos del Balance transferenci | | 16 | | | | 16 | | 16 | | 0,00% |
| 07923071710500100230 | Otros Recursos del Balance presupuesto | | 27.098 | | | | 27.098 | | 27.098 | | 0,00% |
| 07923071710500100230 | Otros Recursos del Balance donaciones | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Donaciones | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Rendimientos de operaciones financiera | 10.000 | | | | | 10.000 | 239 | 2.674 | 7.326 | 2,39% |
| 07923071710500100230 | Rendimientos de operaciones financiera | 20.000 | | | | | 20.000 | 1.369 | 6.615 | 13.385 | 6,85% |